АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.12.2016                                                                       № 435-р

г. Кореновск

О признании утратившим силу  распоряжения администрации
муниципального образования Кореновский район от 20.06.2016 года

№ 195-р «Об определении инвестиционного уполномоченного в
муниципальном образовании Кореновский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации:

1.  Признать  утратившим  силу  распоряжение  администрации
муниципального образования Кореновский район от 20.06.2016 года № 195-р
«Об  определении  инвестиционного  уполномоченного  в  муниципальном
образовании Кореновский район»:

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  распоряжения  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                   С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ